
Id: TCYGQ-GPZFN-REANM-BOGMS-WKNQX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/50/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/40/15 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie poboru 
podatków od osób fizycznych: rolnego, od nieruchomości i leśnego oraz określania inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
poz. 594, zm. Dz. U. z 2013 poz. 645, zm. Dz. U. z 2013 poz. 1318, zm. Dz. U. z 2014 poz. 379, 
zm. Dz. U. z 2014 poz. 1072), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1381, z 2014 r. poz. 40), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2014 r. Nr 849) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 listopada 2002 r., o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 465) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/40/15 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie poboru podatków od 
osób fizycznych: rolnego, od nieruchomości i leśnego oraz określania inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso w §2 wprowadza się pkt 15 o brzmieniu : 

" 15) we wsi Kiełczyn - Marzena Urban ." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: TCYGQ-GPZFN-REANM-BOGMS-WKNQX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W niedzielę 22 marca 2015r. w sali wiejskiej w Kiełczynie odbyły się wybory sołtysa tej wsi. Wzięło w nich 
udział 60 z 221 uprawnionych do głosowania wyborców. Kolejne wybory były konieczne ze względu na śmierć 
Grzegorza Urbana, dotychczasowego sołtysa Kiełczyna. Na stanowisko to kandydowała tylko jedna osoba - 
Marzena Urban. W związku z uzyskaniem wymaganej liczby głosów, tj. 50 proc. + 1 osób głosujących, nowym 
Sołtysem wsi Kiełczyn została Pani Marzena Urban. 

Wyznaczenieinkasentów następuje w uchwale, rada wskazuje inkasentów konkretnie, wskazując imiona 
i nazwiska osóbfizycznych lub nazwy osób prawnych lub jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej. Na stanowisko inkasenta we wsi Kiełczyn proponuje się Panią Marzenę Urban. 


